
C u e n t a D e s c r i p c i ó n

MOVIMIENTOS
SALDOS

MOVIMIENTOS

Acumulados Periodo Especificado

Debe Haber Deudor AcreedorHaberDebe

JUÁREZ

ANALÍTICO DE SALDOS

8111 LEY DE INGRESOS ESTIMADA Del 01/10/2019 al 31/12/2019

AS - XI

8111-00-00-00-000000  0.00  0.00 $72,513,500.16 $0.00 0.00 72,513,500.16LEY DE INGRESOS ESTIMADA

 6,539,158.148111-01-00-00-000000  0.00  0.00  6,539,158.14  0.00 0.00IMPUESTOS

8111-01-AA-00-000000  0.00  0.00  6,539,158.14  0.00 0.00 6,539,158.14ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 0.00  0.00  6,539,158.14  0.00 6,539,158.14  0.008111-01-AA-02-000000 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.00  0.00  0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00PREDIAL8111-01-AA-02-000001

 0.00  0.00  0.00 3,539,158.14 0.00 3,539,158.14TRASLACIÓN DE DOMINIO DE BIENES INMUEBLES8111-01-AA-02-000002

 65,974,342.028111-08-00-00-000000  0.00  0.00  65,974,342.02  0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

8111-08-AA-00-000000  0.00  0.00  30,625,709.84  0.00 0.00 30,625,709.84ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 0.00  0.00  30,625,709.84  0.00 30,625,709.84  0.008111-08-AA-01-000000 PARTICIPACIONES

 0.00  0.00  0.00 26,759,134.38 0.00 26,759,134.38FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES8111-08-AA-01-000001

 0.00  0.00  0.00 3,461,385.21 0.00 3,461,385.21FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL8111-08-AA-01-000002

 0.00  0.00  0.00 207,558.40 0.00 207,558.40IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE PRODUCTOS Y 

SERVICIOS
8111-08-AA-01-000003

 0.00  0.00  0.00 197,631.85 0.00 197,631.85IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS8111-08-AA-01-000004

8111-08-EA-00-000000  0.00  0.00  22,349,358.10  0.00 0.00 22,349,358.10FISMDF AÑO EN CURSO

 0.00  0.00  22,349,358.10  0.00 22,349,358.10  0.008111-08-EA-02-000000 APORTACIONES

 0.00  0.00  0.00 22,349,358.10 0.00 22,349,358.10FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 

(FISMDF)
8111-08-EA-02-000001

8111-08-FA-00-000000  0.00  0.00  12,999,274.08  0.00 0.00 12,999,274.08FORTAMUNDF AÑO EN CURSO

 0.00  0.00  12,999,274.08  0.00 12,999,274.08  0.008111-08-FA-02-000000 APORTACIONES

 0.00  0.00  0.00 12,999,274.08 0.00 12,999,274.08FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUNDF)
8111-08-FA-02-000001
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